
Hauptsaison Nebensaison

5,00 €

3,50 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

4,00 €

3,00 €

2,00 €

Zeltpreise

8,00 € 5,00 €

9,00 € 6,00 €

10,00 € 7,00 € 

5,00 € ab 3,00 €  

1,50 €

1,50 €

11,00 € 8,00 € 

4,00 €

23,00 € 20,00 €

25,00 € 22,00 €

28,00 € 25,00 €

25,00 € 22,00 €

27,00 € 24,00 €

29,00 € 26,00 €

40,00 €

5,00 €

Nebenkosten

8,00 €

0,80 €

15,00 €

mit Hund 25,00 €

40,00 €

0,80 €

15,00 €

Strom nach Verbr. pro Kwh

Endreinigung

Dauercamperpreise auf Anfrage

!! Bei Fahrzeugen mit Klimaanlage berechnen wir den Strom extra !! Im Preis enthalten sind 

Wasser/Abwasser/ Toilettennutzung.Strom Anschl.-gebühr ist einmalig 1,50 €

Buchbar ab 2 Nächte

Jede weitere Person

Preis pro Nacht

Wohn-Schlaffass Finkota

max. 4 Schlafplätze

Anreise ab 14.00 / Abreise bis 11.00 Uhr

Nebenkosten

Bettwäsche pro Aufenth./Person 

Strom nach Verbr. pro Kwh

Endreinigung

 Kann selbst mitgebracht werden

max. 5 Schlafplätze

Preis pro Nacht á 2 Personen

Caravan+2Pers./Nacht über 7m

Alle aufgeführten Preise sind Tagespreise

Buchbar ab 2 Nächte

Bungalow Anreise ab 14.00 / Abreise bis 11.00 Uhr

Stromgebühr pro Nacht

Wohnmobil+ 2Pers./Nacht  bis 5m

Wohnmobil+2Pers./Nacht   bis 7m

Wohnmobil+2Pers./Nacht über7m

Caravan+2Pers./Nacht bis 5m

Caravan+2Pers./Nacht bis 7m

( Nebensaison alle anderen Tage )

Wohnmobil/Caravan

18.04. - 21.04.2025

28.05. - 01.06.2025

Ostern

Männertag

06.06. - 09.06.2025

01.06. - 31.08.2025

Pfingsten

Rechnen Sie bitte die jeweilige Personengebühr mit dazu

Aktuelle Preisliste Hauptsaison

1 Personenzelt (normale Größe)

2 Personenzelt (normale Größe)

3 Personenzelt (normale Größe)

Vorzelte/Partyzelte Pkw-Hänger nach Größe

Pauschalpreis Strom+Müll / Nacht

Kleinbus / Schlafauto / Nacht

Person (für Zeltler)Anschl.-geb. einmalig

Haustiere

Platzbesucher und Gäste von Campern

Leihgebühr Adabter / Verläng.Kabel einmalig

1 PKW

1 Motorrad

1 Fahrad

Preisliste 2025

Erwachsener

1 Kind ab 4 -14 Jahre

Kind bis 3 Jahre


